

# **PAB FINANS ApS**

Landbrugsvej 2  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2016**

**Lars Eriksen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAB FINANS ApS  
Landbrugsvej 2  
5260 Odense S

CVR-nr: 36422432  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr 268, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.150</b>	<b>-4.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.150</b>	<b>-4.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		269.992	-19.200
Andre finansielle indtægter .....		22.617	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-31.095	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-460	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>268.204</b>	<b>-23.620</b>
Skat af årets resultat .....		-6.447	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>261.757</b>	<b>-23.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		261.757	-23.620
<b>I alt</b> .....		<b>261.757</b>	<b>-23.620</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		390.980	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>390.980</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>390.980</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		15.603	26.380
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.603</b>	<b>26.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>406.583</b>	<b>26.380</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		238.136	-23.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>288.136</b>	<b>26.380</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		50.000	0
Skyldig selskabsskat .....		6.447	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.447</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.447</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>406.583</b>	<b>26.380</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	19.200
Tilgang	0	152.084
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>171.284</b>
Nettonedskrivninger primo	0	-19.200
Andel i årets resultat jf. note	0	283.352
Årets op-/nedskrivning	0	-44.456
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>219.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>390.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Milkwood ApS	100 %	267.976	154.240
Smartlaw IVS	100 %	3.000	0
Flyhjælp ApS	30 %	36.788	18.800
Brechmann Ejendomme ApS, Odense	24 %	83.216	110.312

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 31.10.2014.	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Philip A. Brechmann, Hans Tausens Gade 13, 5000 Odense C